PRESS RELEASE

報道関係各位

2024 年 9 月 18 日（水）

17LIVE 株式会社

日本最大級のライブ配信アプリ「17LIVE（イチナナ）」を運営する 17LIVE 株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジャン・

ホンフイ、URL：https://jp.17.live/）が展開する V ライバープロダクション「NexuStella（ネクサステラ）」では、所属するゲーム

系 VTuber ユニット「GanGun Girls（ガンガンガールズ）」の初となるファンミーティング、「GanGun Girls FAN MEETING -が

がふぇす-」を、2024 年 10 月 19 日（土）に開催することを決定しましたので、お知らせいたします。

GanGun Girls は「セーラー服×銃」をコンセプトに掲げ、2024 年 1 月にデビューを果たしたユニットで、個々のメンバーの

持つ強みや各自のキャラクターを活かしながら、ゲーム配信を通じて楽しさや感動を届けることをグループの目標としていま

す。「カジュアル、ときどき、ガチ」をスローガンに、YouTube や「17LIVE」でのゲーム配信をメインに、各種ゲーム大会やメデ

ィア出演、著名人やイチナナゲームライバーとのコラボ配信など、バラエティ要素をふんだんに取り入れたユニットとして積

極的に活動しています。

このたび初開催となるファンミーティング当日は、ゲストを交えたゲーム交流会やクイズコーナーなど、GanGun Girls に所

属するメンバーとリアルタイムで交流できる盛りだくさんの内容となっており、前半の部と後半の部の計 2回に分けて開催し

ます。eSports Studio AKIBA を舞台にする本イベントはどなたも無料で参加することが可能で、会場ではオリジナルグッズ

の販売なども予定しています。

なお、当日の様子は NexuStella公式 YouTube チャンネルでもライブ配信予定となっております。個性的な GanGun Girls

のメンバーの魅力を余すことなく体験できる、初のファンミーティングにぜひご注目ください。

「GanGun Girls FAN MEETING -ががふぇす-」の概要および詳細は以下のとおりです。

「銃」×「セーラー服」がテーマのゲーム系 VTuber ユニット「GanGun Girls」、
初のファンミーティングとなる「GanGun Girls FAN MEETING -ががふぇす-」を

2024 年 10 ⽉ 19 ⽇（⼟）に秋葉原にて開催決定︕
 〜ゲストを交えたゲーム交流会やクイズコーナー、グッズ販売などのイベントが⽬⽩押し︕〜

■ 名称： GanGun Girls FAN MEETING - ががふぇす -

■ 会場： ソフマップ AKIBA パソコン・デジタル館 8F eSports Studio AKIBA

〒101-0021 東京都千代田区外神田 3-13-12 IMY ビル

■ 日時： 2024 年 10 月 19 日（土）

＜前半の部＞ 開場：11:00 開演：12:00 終演：14:00

＜後半の部＞ 開場：16:00 開演：17:00 終演：19:00

■ 出演 ※両部、特別ゲストあり！詳細は後日発表予定

＜前半の部＞

▶ イオダエム（@Ioda_Em_）

▶ 月成るくす（@Tsukinari_Lux_）

▶ 妖崎 ゆう（@Ayasaki_Yuu_）

＜後半の部＞

▶ 久那式リン（@Kunashiki_Lin_）

▶ ぴなぽぷり（@Pina_Popuri_）

■ 定員： 各部 20〜30 名

※ 想定よりもお申込が多い場合は抽選となります。

※ 当日の混雑状況によっては飛び入り参加もOK となる可能性がございます。

■ 入場料： 無料

※ 会場までの交通費、宿泊費等はお客様負担となります。

■ グッズ販売： あり

※ 本イベントで販売予定のグッズは、オンライン販売サイト BOOTH（https://nexustellapro.booth.pm/）での販売も予定し

ております。

■ 予約方法：

事前申込フォームよりご応募ください。（参加者が定員よりも超える場合は抽選となります）

URL ：https://forms.gle/HeTSoPmgAVnUeSZr9

申し込み期間： 2024 年 9 月 18 日（水）〜10 月 2 日（水）

※当選されたお客様には、2024 年 10 月 4 日（金）より順次メールにてご連絡いたします。

当選された方以外へのご連絡はございません。あらかじめご了承ください。

■ ライブ配信の視聴方法

当日の模様は NexuStella公式 YouTube アカウントにてライブ配信予定です。

URL ：https://www.youtube.com/@NexuStella-Official

■ フラワースタンドについて

当イベントにおきましては、会場の都合上、お受け取りすることができません。

■ プレゼント・ファンレターの受付について

当イベントでは、会場における出演者宛のプレゼント・ファンレターを特別に受付させていただきます。

プレゼントの受付に関しまして、以下の決まりを設けさせていただきます。

受け取りできないもの

食品、液体物、花束、ぬいぐるみ 等

※ 出演者へ直接手渡しすることはできません。ロビーに設備されたプレゼント BOXにてお預かりをさせていただきます。

※ お預かりの際の混乱をさけるため、プレゼントには必ずお渡しする出演タレントのお名前を記載いただきますようお願い

いたします。

■注意事項

※ 会場内での写真撮影・動画撮影は問題ございません。

※ 進行状況により、開場・開演時間および出演者は変更になる場合がございます。

※ 本イベントは YouTube との同時サイマル配信を実施予定です。客席が映る可能性がございますので予めご了承くださ

い。

※ 会場内で体調が悪化するなど気分が優れない場合は、速やかにスタッフにお申し出ください。

※ 会場内外において、係員の指示に従っていただきますようご協力をお願いいたします。

※ ルールやマナーを遵守できない方、係員の指示に従っていただけない場合はご退場いただくことがございます。

※ 場内での食事行為は禁止となっております。客席のみ飲料の持ち込みは問題ございません。

※ 会場内に酒類、危険物等を持込むことはできません。場内への持込みを見つけた場合は退場とさせていただくことがあ

ります。

※ 会場内にお手荷物を預けられるクローク等はございません。荷物や貴重品の管理は、自己責任にてお願いいたします。

協力： 株式会社ソフマップ

問い合わせ先： NexuStella 公式問い合わせ窓口

https://info.nexustella.com/

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを有

する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー

（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧 Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw